PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 26 НОЯБРЯ 2015 ГОДА № 628 «О НАЛОГЕ

НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»

Принято Вологодской городской Думой
27 октября 2022 года

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 26 ноября 2015 года          № 628 «О налоге на имущество физических лиц» (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Пункты 7 и 8 исключить.

1.2. Пункты 9-11 считать соответственно пунктами 7-9.

1.3. В пункте 7 (в новой нумерации):

1.3.1. В подпункте 1 цифры «9.1» заменить цифрами «7.1».

1.3.2. В подпункте 2 цифры «9.2» заменить цифрами «7.2».

1.3.3. В подпункте 7.3 (в новой нумерации) цифры и слово «9.1 и 9.2               пункта 9» заменить цифрами и словом «7.1 и 7.2 пункта 7».

1.4. В пункте 9 (в новой нумерации) слова и цифры «, за исключением     пункта 7 настоящего решения, который вступает в силу с 01 января 2017 года» исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                  и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

27 октября 2022 года

№ 766
РАССЫЛКА:

Дело

Администрация города Вологды

             Прокуратура города Вологды
Копии:
 Контрольно-счетная палата города Вологды

 Дело (Управление организационного обеспечения, делопроизводства, муниципальной службы и кадров Вологодской городской Думы)
Сканирование для направления: на опубликование (через Администрацию города), Консультант+, Гарант